Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 18.05.2024

MNpunasok ons ropsymx HanMTKoB MNuwesble TexHonorum Jinpa-MNpodom CH/JM

Llena ¢ HO,C: 30 580 py®6. ApTukyn: 795806

Mop, 3akas

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Martepuan noBepxHoCTU
Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBKkwu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

Hepasetollas cTanb

NpWUNaBoK LN FOPSYUX HAMMTKOB
220

3

1120

705

850

40

56

Mpown3soacTeeHHbIN cTon Muwesble TexHonoruv Jnpa-MNpodom CH/NM npefHazHadveH ans pasmelleHns xnebobynoyHbix 1
KOHIOUTEPCKMX M3LENUIA, YCTAHOBKM TEPMOCTATA C HAMUTKaMM B COCTaBE NIMHUIA pasnay Ha NpeanpusTusx obwecTBEHHOrO
nuTaHnsa u Toproenu. Mooenb ocHalleHa OBYXrHE300BOM PO3ETKOM, 2 NONKamu 418 Tapenok, HanpasnsowmMM ons NogHOCOB

N perynmpyembiMn no BbiCOTE HOXKaMI. KOpI'IyC BbIMOJIHEH N3 HepxaBelomeVl cTanw.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e Hanpsxenve: 220 B

e MakcunmanbHas MowHocTb: 3 KBT

e [abapuTbl B ynakoske: 1170x870x1010 mm
e O6bem ynakosku: 1,03 M3

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 fEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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